
435
Besluit van 11 oktober 2003 tot
inwerkingtreding van het Besluit van 18 juni
2003, houdende wijziging van het Besluit beheer
en schadebestrijding dieren in verband met de
voorwaarden voor het doden van wilde zwijnen
met een geweer door middel van een beperkte
vorm van drijven

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit van 7 oktober 2003, nr. TRCJZ/2003/8647, Directie
Juridische Zaken;

Gelet op artikel II van het Besluit van 18 juni 2003, houdende wijziging
van het Besluit beheer en schadebestrijding dieren in verband met de
voorwaarden voor het doden van wilde zwijnen met een geweer door
middel van een beperkte vorm van drijven;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit van 18 juni 2003, houdende wijziging van het Besluit beheer
en schadebestrijding dieren in verband met de voorwaarden voor het
doden van wilde zwijnen met een geweer door middel van een beperkte
vorm van drijven treedt in werking met ingang van de dag na de datum
van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 oktober 2003
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C. P. Veerman

Uitgegeven de zesde november 2003

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2003

STB8157
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2003 Staatsblad 2003 435


